
7 MAGGIO
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO
SCONTO VALIDO SOLO IL 7 MAGGIO
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

PROMOZIONE VALIDA DA SABATO 27 APRILE  
A LUNEDI 6 MAGGIO 2024 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g 

€2,59 
6,91 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NORITA SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g 

€2,79 
27,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

POMI’  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 
21 LAVAGGI - 2x1,05 L 

€7,99 
3,80 €/L

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

PECORINO  
ROMANO DOP 
al kg 

€11,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 
l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x120 g 

€8,99 
12,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GOCCIOLE  
PAVESI  
CIOCCOLATO 500 g / EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
120g

CONFEZIONE
TRIS
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA 
250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI  
GALBANINO 
270 g 

€2,59 
9,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE  
CLASSICHE 
400 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA  
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA PROSCIUTTO  
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
120 g 

€1,69 
14,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA  
CUBETTI PROSCIUTTO COTTO 
120 g 

€1,29 
10,75 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FAGE TOTAL  
BIANCO 0% / INTERO 2% / 
INTERO 5% 450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT CREMOSO  
ALLA FRUTTA 
8x125 g 

€2,39 
2,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE 
230 g 

€1,39 
6,04 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
230 g 

€1,39 
6,04 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO  
UHT 1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 
500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
1 kg 

€3,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

STAGIONI D’ITALIA  
POLPA A PEZZETTONI 
3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI  
ORO CLASSICO 
2 kg 

€2,99 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RIGONI FIOR DI FRUTTA 
CONFETTURE BIOLOGICHE 
330/340 g 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S  
CORN FLAKES 
375 g 

€1,99 
5,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MONVISO BISCOTTO SALUTE 
FETTE BISCOTTATE 
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

CONFEZIONE

X8
125g

kg
2

kg

VOL 27 APRILE 2024.qxp  18/04/24  16:26  Pagina 2



LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ASOLO DOLCE MELODY ALLA 
CONFETTURA MELE /  
ALBICOCCHE / FRUTTI DI BOSCO 100 g 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BRIOCHE PASQUIER  
PANINI AL LATTE 
280 g 

€1,19 
4,25 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
NASTRINE 
240 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S  
BARRETTA COCO POPS 
6x20 g 

€1,19 
9,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS BARRETTE  
CRUNCY CARAMEL / COOKIES & 
CREAM 94 g 

€0,99 
10,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA PREMIUM  
CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 315 g 

€1,19 
3,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
GRANETTI 
DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

COCA COLA REGULAR / ZERO / 
ZERO SENZA CAFFEINA 
1,5 L 

€1,79 
1,19 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BOROTALCO  
SAPONE LIQUIDO 
250 ml 

€1,29 
5,16 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AQUAFRESH DENTIFRICI  
TRIPLA PROTEZIONE / MENTA 
DELICATA INTENSE CLEAN 75 ml 

€0,89 
11,87 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE  
CANDEGGINA 
3+1 L 

€1,99 
0,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI 
3x980 ml 

€4,49 
1,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PRIL  
GEL TUTTO IN1 
936 ml 

€4,99 
5,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY ASSO ULTRA  
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  
BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PAOLINI MATAROCCO NERO 
D’AVOLA / ALCAMO / GRILLO / 
INZOLIA / SIRAH / FRAPPATO 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE FRUTTA 250 g / 
CROCCANTE / CACAO 230 g 

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI RINGO  
CACAO / VANIGLIA 
165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRISBI’  
CON CREMA BAILEYS 
135 g 

€0,99 
7,33 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S CHOCO KRAVE 
CEREALI CLASSICI / DARK /  
MILK / ROULETTE / BROWNIE 410 g 

€2,99 
7,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VIDAL  
DOCCIASCHIUMA 
250 ml 

€0,89 
3,56 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

LITRI
4
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BOVINO ADULTO

LA CARNE 4

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  I P E R FA M I LY  E  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )

Selezione Bistecche

SCOTTONA POLONIA 
TENERA E DAL GUSTO DECISO È SCELTA OVUNQUE PER LA QUALITÀ 
DELLA MAREZZATURA CHE OFFRE. INFATTI, IL CLIMA FREDDO E 
L’ALLEVAMENTO ALLO STATO SEMIBRADO PERMETTONO AGLI ANI-
MALI DI SVILUPPARE UNA CARNE MOLTO GRASSA.

SAKURA 
SELEZIONATA DAL GRUPPO GALLI, ESPERTI NEL SETTORE CARNI PER 
RISTORAZIONE DA DECENNI. LA PARTICOLARITÀ DELLA SAKURA È 
NELL’INCONFONDIBILE MAREZZATURA CHE LE CONFERISCE UN 
GUSTO UNICO, INTENSO  E SUCCOSO. SULLA MARBLING SCALE 
GIAPPONESE LA SAKURA YOZA HA UN GRADO DI MAREZZATURA DA 
7 A 9.

IRLANDA 
ARRIVA DALL’IRLANDA, 
PAESE CON UNA RICCA 
TRADIZIONE DI ALLEVA-
MENTI AL PASCOLO, LA 
NOSTRA SELEZIONE DI 
GRASS FED. DA ANIMALI 
NUTRITI SOLO DI ERBA 
SENZA ANTIBIOTICI O OR-
MONI NASCE UNA CARNE 
DI OTTIMA QUALITÀ, TE-
NACE, SAPORITA E CARAT-
TERIZZATA DA UN’ALTA 
PERCENTUALE DI GRASSO 
CHE BEN SI PRESTA A UNA 
COTTURA AL SANGUE.

BOVINO ADULTO ANGUS BOVINO ADULTO SCOTTONABOVINO ADULTO DANESE

FETTINE DI FRACOSTA 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI REALE 
CON OSSO DI BOVINO 
ADULTO ANGUS l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO 
ADULTO ANGUS  

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO 
ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO 
ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINE CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI 
BOVINO ADULTO 
SCOTTONA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI AIA

POLLO · TACCHINO · CONIGLIO

LA CARNE5

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  I P E R FA M I LY  E  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )
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ABBACCHIO

SUINO MAIALINOVITELLA

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI  

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI POLPETTE DI 
POLLO E TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€4,79 
 

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€2,99  
9,97 €/kg

AIA BOCCONCINI DI  
POLLO SEMPLICEMENTE 

PANATI 280 g 

€2,99  
10,68 €/kg

AIA FILETTI DI POLLO 
SEMPLICEMENTE PANATI  

280 g 

€2,99  
10,68 €/kg

AIA HAMBURGER 
TACCHINO CON 

ROSMARINO 200 g 

€1,79  
8,95 €/kg

AIA  
BON ROLL AGLI SPINACI  

750 g 

€5,49  
7,32 €/kg

FILENI FETTINE  
SOTTILI DI PETTO POLLO 

BIO al kg 

€27,59 

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

MARTINI ARROSTICINI  
DI POLLO PANATI 

MARINATI KANSAS 330 g 

€4,50 
13,64 €/kg

NOVITÀ

FILENI NUGGETS DI 
FILETTO DI POLLO NO 
ANTIBIOTICI  BI PACK  

430 g 

€3,99 
 9,28 €/kg

FRACOSTA CON OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

SALSICCE MACINATE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

PANCETTA A FETTE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

SPALLE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

PETTO DI POLLO  
A FETTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FESA DI TACCHINO  
A FETTE 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

RUSPANTE  
INTERO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

CONIGLIO 
INTERO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

POLLO  
ALLA DIAVOLA 

l’etto 

€0,35 
3,50 €/kg

SCONTO

SPIEDINI  
MISTI 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg  

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

GIANONCELLI 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA IGP 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

SCONTO

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO 
SALAMELLA CIGOLANA 
DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA 
AMBURGO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BISANZIO FILONE 
STAGIONATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
SAN DANIELE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

CROCE GORGONZOLA 
DOLCE PANNA VERDE 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

BOCCEA  
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

MONESIA FIORI  
DI ZUCCA PASTELLATI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

ORTOETRURIA FILETTI 
DI ALICI MARINATE 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFINI INTERI 

l’etto 

€2,89 
28,90 €/kg

GARGANI CROSTATA  
ALLE VISCIOLE/AI FRUTTI DI 

BOSCO/ALL’ALBICOCCA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ALVERESE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 
AMATRICIANA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
CORALLINA CORTA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA CACIO  
ROMANO DI PECORA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

LEERDAMMER 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg
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S P E C I A L E   
“ T A K E  A W A Y ”

BOCCEA RICOTTA DI PECORA MARELLA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SABELLI FIORDILATTE 
GRANSASSO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA 
LAVORAZIONE TIPO 
NORCIA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZA  
AFFUMICATA TRECCIONI / TRECCINE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

FICACCI OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE 
ALL’ETNEA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
CALABRESI 
DENOCCIOLATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

OLIVE VERDI DOLCI 
SICILIA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

MORTADELLA 
NOSTRANA ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ ATM 100 g 

€2,59 
25,90 €/kg

 LA GASTRONOMIA7

LATTERIE VICENTINE 
BASTARDO DEL 
GRAPPA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
VECCHIO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA 
CANESTRATO MISTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CADEMARTORI 
ROCCAPONTINA 
CACIOTTA VACCINA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

PECORINO  
ROMANO DOP 
al kg €11,99 

 

SCONTO

CAO PECORINO SARDO 
MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

SPIGOLA 400-700  
AGROITTICA TOSCANA 

al kg 

€9,99

MAZZANCOLLE 
COTTE 60/80 ALLEVATE  

al kg 

€9,99
FILETTO DI TONNO  

A PINNA GIALLA DEC. 
al kg 

€14,99
CRISFISH TENTACOLI  

DI POLPO COTTO 
200 g 

€8,99 
44,95 €/kg

CAPPESANTE 
MEZZO GUSCIO 

al kg 

€12,99
MISCUGLIO 

al kg 

€9,99

FINDUS  
FIORI DI ORATA /  

FIORI DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS CROCCOLE  
CLASSICHE 216 g / SPINACI / SEMI 

200 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS  
PLATESSA IMPANATA  

250 g 

€4,69 
18,76 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

SCONTO

FINDUS  
GREEN CUISINE  

BURGER VEGETALI / POLPETTE 
VEGETALI / PANASAURI 250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO  

700 g 

€2,29 
3,27 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,29 
5,48 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA 

PAPPARDELLE AL 
RAGU’ 550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

ACQUARIO GAMBERI SGUSCIATI  
350 g €4,49 

12,83 €/kg

TIKO MERLUZZO AL GRATIN 
LIMONE E PREZZEMOLO  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FROSTA FILETTI GUSTOSI DI 
MERLUZZO POMODORO E PATATE  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

FROSTA BISTECCA DI MERLUZZO 
GRIGLIATA  
RUCOLA / LIMONE E ROSMARINO 250 g €3,99 

15,96 €/kg

kg

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

1 kg 

€3,19 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VOL 27 APRILE 2024.qxp  18/04/24  16:30  Pagina 8



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 I SURGELATI9

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO  
480 g €3,99 

8,31 €/kg

SCONTO

VALSOIA IL GELATO 
AFFOGATO AMARENA  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
STRACCIATELLA CACAO / 
VANIGLIA NOCCIOLA 1 kg €3,99 

 

SCONTO

PETRUCCI FUNGHI 
MISTI CON PORCINI  
200 g €0,99 

4,95 €/kg

ASIAGO FOOD 
MIRTILLI DI BOSCO  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

MOTTA MAXIBON  
CHOCO BROWNIE / COOKIE 
CHIPS 240 g €3,49 

14,54 €/kg

ALGIDA GOCCIOLE 
GELATO  
397 g €3,99 

10,05 €/kg

SAMMONTANA CONO 5 
STELLE  
STRACCIATELLA / 
CIOCCOLATO / CILIEGIA / 
CARAMELLO SALATO 360 g €3,49 

9,69 €/kg

ALGIDA LEMONISSIMO  
496 g €3,69 

7,44 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
EUPHORIA / WONDER  

208 g 

€3,49 
16,78 €/kg

SCONTO

OROGEL MINESTRONE 
15 VERDURE  
750 g €1,99 

2,65 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI 
ZUPPA  
CECI E LENTICCHIE / ORZO E 
FUNGHI 500 g €2,49 

4,98 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI 
ZUPPA  
ANTICHI SAPORI / OGNI 
GIORNO / LEGGEREZZA 500 g €1,99 

3,98 €/kg

OROGEL ZUCCHINE A 
FETTE  
450 g €1,19 

2,64 €/kg

OROGEL BIETA 
ERBETTA CUBELLO 
FOGLIAPIU’  
900 g €2,49 

2,77 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRA VELOCI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

AIA NUGGETS DI POLLO  
260 g €2,49 

9,58 €/kg

VALSOIA SUPER 
BURGER  
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA MARGHERITA 
GRANDISSIMA  
550 g €3,99 

7,25 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
LA CLASSICA PIZZA 
MARGHERITA  
650 g €2,99 

4,60 €/kg

SCONTO

RISTORANTE ITALIANO 
TORTIGLIONI ALLA 
CARBONARA  
500 g €3,49 

6,98 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
MINESTRONE 
CLASSICO  
400 g €1,29 

3,23 €/kg

SGATTONI FANTASIA DI 
VONGOLE  
250 g €2,29 

9,16 €/kg

ARBI CONDISCOGLIO  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

1

kg
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I FRESCHISSIMI 10

FORMAGGI BOCCEA  
I NATUROSI 
PRIMOSALE DI 
CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE 
PICCANTE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO BACON 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO 
KEFIR 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

CAPRICE DES 
DIEUX 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

PHILADELPHIA ERBE 
MEDITERRANEE / 
SALMONE NORVEGESE 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

VALLELATA RICOTTA 
CLASSICA 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
IDEALE IN CUCINA 
MOZZARELLA 
400 g €3,29 

8,23 €/kg

SCONTO

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FORMAGGIO 
FRESCO 0,2% GRASSI + 
PROTEINE 
175 g €1,19 

 

EXQUISA LIGHT 
FORMAGGIO FRESCO 
CREMOSO 
300 g €1,69 

5,63 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

CONSILIA 
MASCARPONE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 

700 g 

€4,99 
7,13 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI MOZZARELLA 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

GRANAROLO LATTE 
PIU’ GIORNI INTERO 

1 L 

€1,49 
 

GRANAROLO LATTE 
PIU’ GIORNI 

PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,49 
 

FATTORIA LATTE SANO 
PANNA FRESCA 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

LATTERIA SORESINA 
LATTEPANNA BURRO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

TRENTINGRANA BURRO 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
ROBIOLA SENZA 

LATTOSIO 100 g 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

LONGO SPIEDINI 
DEL BOSCAIOLO 
SPECK 
195 g €2,69 

13,79 €/kg

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg
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CITTERIO LA MERENDA 
SALAME  
MILANO / UNGHERESE 30 g €0,69 

23,00 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
PICCANTE / DOLCE 
INTERA 300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI DI 
SALAME 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
MERENDA BASTONCINI 
DI SALAME SENZA 
GLUTINE 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
LA MERENDA 
BASTONCINI CON 
COTTO 
132 g €1,49 

11,29 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
LA MERENDA 
BASTONCINI DI 
SALAME 
122 g €1,49 

12,21 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA TACCHINO 
ARROSTO 
85 g €1,29 

15,18 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €1,00 

16,67 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
SALAME RUSTICO 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

GHIOTTO PROSCIUTTO 
CRUDO DI NORCIA IGP 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 20 MESI 
90 g €4,49 

49,89 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE BRESAOLA 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,29 

32,90 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA GRANA 
PADANO DOP 20 MESI 

300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP DI 

MONTAGNA 16 MESI 
150 g 

€3,49 
23,27 €/kg

GALBANI 
GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

BIRAGHI PETALI 
SOTTILI 
80 g €1,29 

16,13 €/kg

AGRIFORM GRANA 
PADANO RISERVA DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

PARMAREGGIO ABC 
MAXI  
REGGIANO 25 g 
CRACKERS 25 g THE 200 
ml €1,29 

 

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
FORMAGGINO E GRISSINI 
40 g + FRULLATO 125 ml / 
REGGIANO E GRISSINI 32 
g + FRULLATO 125 ml €0,99 

 

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E FRUTTA 
SECCA 35 g + FRULLATO 
125 ml €1,29 

 

GALBANI GALBANINO 
FETTE TOAST 

110 g 

€1,99 
18,09 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA 

190 g 

€1,99 
10,47 €/kg

SCONTO

2

PE
ZZ

I

NEGRONI PETALI DI 
BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA CUBETTI 
LEGGERI PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,79 

14,92 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,79 

6,58 €/kg

CAMEO MUU MUU  
CACAO / VANIGLIA 4x115 g €2,19 

4,76 €/kg

CAMEO HIGH PROTEIN 
CREAM  
VANIGLIA / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO 200 g €1,29 

6,45 €/kg

MILK PRO HIGH 
PROTEIN RISOLATTE 
BIANCO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

CONSILIA DESSERT  
PROFITEROLES / TIRAMISU’ 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

SCALDASOLE 
SPREMUTA BIO  

ARANCE BIONDE / ARANCE 
ROSSE 750 ml 

€3,99 
5,32 €/L

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA 
NATURALE 0% 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

MULLER MINI SNACK 
BIANCO 
2x13 g €0,49 

18,85 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,79 

6,58 €/kg

DANONE ACTIMEL 
YOGURT  
BIANCO / FRAGOLA 12x100 g €3,49 

2,91 €/kg

SCONTO

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 
FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 
0,1% 4x125 g €1,99 

3,98 €/kg

MULLER MIX  
GUSTI VARI - 150 g €0,69 

4,60 €/kg

MULLER MIX SOFFIO  
GUSTI VARI - 120 g €0,69 

5,75 €/kg

MILA YOGURT DRINK 
SENZA LATTOSIO  
FRAGOLA / BANANA / COCCO 
200 g €0,59 

2,95 €/kg

MILK PRO YOGURT 
MAGRO  
AVENA & MELA / VANIGLIA / 
BIANCO NATURALE 180 g €0,99 

5,50 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO 
250 g €0,79 

3,16 €/kg

CONSILIA YOGURT 
MAGRO ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,39 

2,39 €/kg

PARMALAT YOGURT 
INTERO  
BANANA / FRAGOLA 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

VIPITENO YOGURT 
MAGRO  
FRAGOLA / FRUTTI DI BOSCO 
/ VANIGLIA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO 
ZERO% GRASSI 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI PURO SUINO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

RECLA WURSTEL 
MERANER 
220 g €1,99 

9,05 €/kg

RECLA WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

RECLA WURSTEL 
WIENER 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

WUBER WURSTEL DI 
POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

RECLA STINCO 
GOURMET 
750 g €4,99 

6,65 €/kg

AIA WUDY WURSTEL DI 
PURO SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA TRAMEZZINO 
SENZA GLUTINE 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €2,69 

17,93 €/kg

TRITICUM PINSA 
CESARE 
2x250 g €2,99 

5,98 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8

MILK PRO DA BERE 
SENZA LATTOSIO  

CAFFE’ / CACAO / VANIGLIA / 
CARAMELLO SALATO 350 g 

€1,69 
4,83 €/kg

MILK KEFIR CREMOSO  
MIRTILLO NERO / AVENA 
NOCI / FRAGOLA & 
FRAGOLINE / BIANCO 150 g €0,79 

5,27 €/kg

CONFEZIONE

X8
125g

YOMO YOGURT  
CREMOSO ALLA FRUTTA 

8x125 g 

€2,39 
2,39 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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KIOENE BURGER  
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI / MELANZANE / 
FUNGHI 2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER 
BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA CAPRICCIOSA 
/ INSALATA RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GIRAVOLTE  
TRE FORMAGGI / MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO COTTO 170 g €2,19 

12,88 €/kg

GIRAVOLTE  
BOCCONCINI DI PATATE E SPECK / 
BOCCONCINI DI VERDURE 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

CIABS CROCCHETTA 
BIO TOFU RISO 
BASMATI E SPINACI 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

CIABS SEITAN ALLA 
PIASTRA BIO 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

VALSOIA SUPER OVO 
VEG 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

GERMINAL HUMMUS DI 
CECI  
130 g €2,49 

19,15 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
GENOVESE / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO / 
NOCI 140 g €1,89 

13,50 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA  
RISO / FARRO E VERDURE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
900 g €6,99 

7,77 €/kg

RANA MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA VITEL 
TONNE’ 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLINI 
CASARECCI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA GIOIAVERDE  
RAVIOLI CARCIOFI / 
RADICCHIO / ZUCCA / 
PORCINI 250 g €2,89 

11,56 €/kg

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO AL 

PROSCIUTTO / TORTELLINI  
AL PROSCIUTTO / 

GRANTORTELLO RICOTTA 
SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLI DI 

CARNE 250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

RANA SUGO FRESCO  
FUNGHI / CARCIOFI / 
VEGETALE BOLOGNEW / 
BOSCAIOLA / VERDURE / 
RADICCHIO 180 g / 
AMATRICIANA / BOLOGNESE 
/ NORMA 225 g €1,89 

 

MAFFEI STRANGOZZI / 
CAPPELLONI / 
SCIALATELLI / 
MACCHERONI AL 
FERRETTO 450 g €0,99 

2,20 €/kg

MOSCONI PASTA 
FRESCA LISCIA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GAROFALO 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

SOVERINI PASSATELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
MACCHERONI 
CASARECCI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

LA PIADA DEL BORGO 
PIADINA SOTTILE CON 
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA / PIADINA IGP 
ALLA RIMINESE 360 g €1,19 

3,31 €/kg EXQUISA BASE FRESCA 
PER PIZZA 
RETTANGOLARE 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL 
NATURALE 
100 g €5,49 

54,90 €/kg

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg
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I FRESCHISSIMI 14

AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,39 

 

AIA UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €1,99 

 

AMALATTEA LATTE DI 
CAPRA PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 
500 ml €1,69 

3,38 €/L

AMALATTEA 
LATTE DI 
CAPRA 
INTERO UHT 
500 ml €1,79 

3,58 €/L

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERI 
1 L 

€1,99 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE RISO ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,69 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

PARMALAT 
CHEF PANNA 
DA CUCINA 
UHT 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

SCONTO

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

MONESIA 
CIME DI RAPA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

PARMALAT 
CHEF 
BESCIAMELLA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

SCONTO

CORAYA 
BASTONCINI 
DI MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

MANCIN 
MARINSIEME 
COCKTAIL DI 
MARE 
800 g €6,99 

8,74 €/kg

TURCHET 
POLPO E 
TOTANO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

TURCHET 
SGOMBRO 
ALLA GRIGLIA  
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CRISFISH ALICI 
MARINATE  
SENZA 
PEPERONCINO / 
PEPERONCINO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

SENZA ZUCCHERI 1 L 

€1,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA SENZA 

ZUCCHERI 1 L 

€1,79 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

NATURELLE UOVA DA 
ALLEVAMENTI BIO  
CONFEZIONE DA 6 UOVA 

€2,49 
 

SCONTO

NATURELLE ALBUME 
D’UOVA DA ALLEVAMENTO 

A TERRA 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

SCONTO

NATURELLE UOVA  
DA ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO SENZA 

ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 6 UOVA 

€1,99 
 

SCONTO

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  
200 g €1,29 

6,45 €/kg

BONDUELLE LA 
RUCOLA DEL 
CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

VALFRUTTA 
ANACARDI IN 
INSALATA  
120 g €1,69 

14,08 €/kg

CONSILIA MIX 
SFIZIOSA  
200 g €0,99 

4,95 €/kg

ORTOPRONTO 
LATTUGHINO / 
RUCOLA / 
MISTICANZA / 
SPINACINO  
250 g €1,49 

5,96 €/kg

ORTOPRONTO GRAN 
MISTA  
350 g €1,19 

3,40 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

 FRUTTA E VERDURA15
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MADAMA OLIVA  
OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE PICCANTI  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VICINI A TE  
CICORIA  
BUSTA 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO  
CAESAR SALAD 135 g / 
GRECA CON FETA 210 g €2,49 

 

BONDUELLE LE 
REGIONALI  
ALLA PUGLIESE / TRENTINA 
130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
FREGOLA CON ZUCCA FETA 
DOP 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE 
LATTUGHINO E 
DATTERINI  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE SONGINO  
160 g €1,69 

10,56 €/kg

ZERBINATI BURGER  
QUINOA, BROCCOLI E 
ZUCCHINE / QUINOA, CAROTE 
E PATATE / QUINOA, SPINACI 
E VERZE 160 g €2,49 

 15,56 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO CILIEGINO  
al kg €4,19 

 

ALMAVERDE BIO 
ARANCE VALENCIA  
1 kg €3,29 

 

ANNATURA AL 
NATURALE  
BROCCOLI / BIETA / CICORIA 
/ FINOCCHI 300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI’ RISO 
FREDDO / RISO VENERE 
MEDITERRANEA  
200 g €2,19 

10,95 €/kg

DIPLADENIA  
VASO 14 cm 

€3,69 
 

PIANTINE  
DI ORTAGGI MISTI  

VASO 10 cm 

€1,99 
 

PIZZOLI  
PATATE IODÌ  

1,25 kg 

€2,19 
1,75 €/kg

FAVE  
al kg 

€1,19 
 

ZUCCHINE  
VERDI  

al kg 

€1,29 
 

FAVE  
CONFEZIONATE  

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

ASPARAGI  
A MAZZI  

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

POMODORO  
DATTERINO 250 g 

NICHEL FREE  

€2,19 
8,76 €/kg

POMODORO  
CILIEGINO GIALLO 300 g 

NICHEL FREE  

€2,69 
8,97 €/kg

MIRTILLI  
VASSOIO 125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

MELE COSMIC CRIPS 
CALIBRO 80-85  

al kg 

€2,19 
 

NICHEL FREE
NICHEL FREE
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LA DISPENSA 16

ARIOLI OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE ALTOLEICO 

1 L 

€1,79 
 

STAGIONI D’ITALIA 
POLPA A PEZZETTONI 
3x400 g €1,49 

1,24 €/kg

SCONTO

BARILLA SUGO  
AMATRICIANA / BOLOGNESE 
/ CONTADINA / MONTANARA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

DE CECCO SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

POLLI PESTO  
ALLA GENOVESE / SENZA 
AGLIO / CALABRESE / 
POMODORI SECCHI 2x90 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

BERNI CONDIRISO  
CLASSICO / LEGGERO 
2x316 g €2,99 

4,73 €/kg

SCONTO

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE  
FUSILLI / MEZZE MANICHE / 
PENNE / SPAGHETTI 
CHITARRA 500 g €0,99 

1,98 €/kg

GRANORO COUS COUS 
1 kg €1,79 

 

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI / MILANESE 175 g €1,19 

6,80 €/kg

LA MOLISANA FARINA 
DI SEMOLA  
RIMACINATA / INTEGRALE / 
PER PIZZA / GRANO DURO 
1 kg €0,99 

 

SCONTO

MOLINI POPOLARI 
RIUNITI FARINA TIPO 00 
1 kg 
2 PEZZI €0,99 

0,50 €/kg

SCONTO

PFANNI PURE’ DI 
PATATE 
2x95 g €1,29 

6,79 €/kg

SCONTO

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
3x70 g €2,29 

10,90 €/kg

SCONTO

CONSILIA TONNO AL 
NATURALE 
4x80 g €3,79 

11,84 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA  
300 g €7,49 

24,97 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE  
2x80 g €3,19 

19,94 €/kg

SCONTO

CONSILIA FILETTO DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE 150 g €3,49 

23,27 €/kg

CONSILIA SGOMBRO 
GRIGLIATO  
IN OLIO / AL NATURALE 120 g €1,79 

14,92 €/kg

MONTANA CARNE IN 
GELATINA 
6x90 g €4,99 

9,24 €/kg

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

RIO MARE 
INSALATISSIME 
5 CEREALI / COUS COUS 
220 g €3,59 

16,32 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI  
ORO CLASSICO 

2 kg 

€2,99 
1,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 

6x120 g 

€8,99 
12,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg
2

CONFEZIONE

X6
120g

2

PE
ZZ

I

VOL 27 APRILE 2024.qxp  18/04/24  16:36  Pagina 16



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 LA DISPENSA17
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LA FIAMMANTE 
BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI 
540 g €0,99 

1,83 €/kg

SACLA’ OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE / RONDELLE 
185 g €0,49 

2,65 €/kg

BIFFI MAIONESE 
480 g €1,99 

4,15 €/kg

CALVE’ TOP DOWN 
KETCHUP 
430 g €1,99 

4,63 €/kg

SCONTO

MONARI ACETO DI 
MELE BIO 
50 cl €1,99 

3,98 €/L

LIMMI SUCCO DI 
LIMONE 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

CEREAL NOVO SAL 
SALIERA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

HAG CAFFE’ ESPRESSO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO PIENO 
4x250 g €6,79 

6,79 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE  
PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €5,29 

 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE ARMONIA / 
INTENSO / NAPOLI 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
NAPOLI / INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €6,49 

 

FOODNESS CAFFE’ IN 
CAPSULE AL GINSENG  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

FOODNESS CAFFE’ IN 
CAPSULE AL GINSENG  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

 

NESCAFE’ GOLD 
GINSENG 70 g / GINSENG 
DA ZUCCHERARE 
60 g €2,69 

 

NESTLE’ NESQUIK 
PLUS 
1 kg €4,99 

 

SCONTO

STAR TEA MISCELA 
CLASSICA 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,19 

 

SCONTO

ERIDANIA TRUVIA 
DOYPACK 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

ERIDANIA TRUVIA 
LIQUIDO 
50 ml €2,89 

57,80 €/L

HERO LIGHT ASTUCCIO  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 4x20 g €0,99 

12,38 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO  
280 g €3,99 

14,25€/kg

SCONTO

RIGONI FIOR DI FRUTTA 
CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

 

CAMEO VITALIS  
GUSTI ASSORTITI -   310 g €2,49 

8,03 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
CAPONATA SICILIANA 
314 g €3,99 

12,71 €/kg

NOVELLA CARCIOFI / 
POMODORI / 
MELANZANE 
980 g €3,99 

4,07 €/kg

BONDUELLE MAIS 
2+1x300 g €2,79 

3,10 €/kg

KELLOGG’S  
CORN FLAKES 

375 g 

€1,99 
5,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI ORIGINAL 
625 g €3,99 

6,38 €/kg

SCONTO

1

kg

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO” COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

COMPATIBILI “NESPRESSO”

VOL 27 APRILE 2024.qxp  18/04/24  16:36  Pagina 17



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LA DISPENSA 18

SAIWA OROCIOK  
LATTE 250 g /  
FONDENTE 200 g €2,19 

 

LINDT ASTUCCIO 
CHOCO WAFER  
LATTE & NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €3,99 

 

CAMPIELLO CEREABEL 
BISCOTTI CON FRUTTA 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

MCVITIE’S DIGESTIVE  
ORIGINAL / INTEGRALE 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
FULL 45  
NOCCIOLA / PEANUT BUTTER 
/ DARK CHOCOLATE 150 g €1,99 

13,27 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
ZERO SENZA 
ZUCCHERO  
ORANGE / COCOA 170 g €2,59 

15,24 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
20% PROTEIN  
PEANUT BUTTER / DARK 
CHOCOLATE 150 g €2,59 

17,27 €/kg

CEREAL MADELEINE 
CON PEPITE DI 
CIOCCOLATO SENZA 
LATTOSIO 
210 g €3,59 

17,10 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI - 100 g €1,99 

19,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE 85% / 78% / 70% 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

LINDT  
EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 100% 
/ ARANCIA MANDORLE / 
CARAMELLO E SALE / 
LAMPONE E NOCCIOLE 100 g €2,49 

24,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
PRALINE  
DIAMOND 85% / MISTO 150 g €4,99 

33,27 €/kg

NESTLE’ TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
GALAK 100 g / SMARTIES 90 g €1,59 

 

PERUGINA BACI BIJOU  
FONDENTE / LATTE / 
FONDENTISSIMO 70% / 
ASSORTITO / CAFFÈ / 
AMARETTO 200 g €5,49 

27,45 €/kg

VIVIDENT XYLIT GOMME  
GREENMINT / SPEARMINT 
5x66 g €2,99 

9,06 €/kg

VIVIDENT XYLIT 
2x60 g €2,89 

18,06 €/kg

PESOFORMA EXTRA 
PROTEIN PUDDING  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
315 g €10,99 

34,89 €/kg

PESOFORMA EXTRA 
PROTEIN BARRETTE  
ARACHIDI CARAMELLO / 
BIANCO E NERO 372 g €9,99 

26,85 €/kg

PESOFORMA EXTRA 
PROTEIN FETTE CON 
QUINOA 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO CUOR DI 

LINO 
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MORATO AMERICAN 
BAGEL CON SEMI DI 

SESAMO 
300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

ROBERTO MAXI TOAST 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

PRIMAE NATUR HOT 
DOG CLASSICO  
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI DARK 
CHOCOLATE 
540 g €3,99 

7,39 €/kg

SCONTO

GALBUSERA FETTE 
BELLE & BUONE 
FICHI E NOCCIOLE / MIRTILLI 
E MANDORLE / CIOCCOLATO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

COLUSSI BISCOTTI IL 
GRANTURCHESE 
1200 g €2,99 

2,49 €/kg

SCONTO

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI  
ORZO E CIOCCOLATO / 
INTEGRALE CON CRUSCA / 
LATTE FRESCO 500 g €1,99 

3,98 €/kg

CAMPIELLO RUSTICALE 
BISCOTTI RICOTTA E 
LIMONE 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

MULINO BIANCO  
NASTRINE 

240 g 

€1,99 
8,29 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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MELLIN OMOGENEIZZATI  
VERDURE / FAGIOLI BIANCHI / ZUCCHINE 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

MELLIN OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,49 

0,50 €/L

SAN BENEDETTO 
LIBERA ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,79 

0,60 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA SKIN CARE 
220 ml €0,89 

4,05 €/L

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL ORIGINAL / 
PAPRIKA 70 g €1,29 

18,43 €/kg

TYRRELLS  
150 g €2,99 

19,93 €/kg

VENTURA FARINA DI 
COCCO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE SALATE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

VENTURA NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
2x40 g €1,79 

22,38 €/kg

FRUIT BETTER 
PISTACCHI IN GUSCIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

FRUIT BETTER 
ANACARDI TOSTATI  
AROMA CIPOLLA / ORIGANO / 
ROSMARINO 200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

FRUIT BETTER 
ANACARDI MIX TOKYO  
150 g €3,49 

23,27 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIE 
DECORTICATE ITALIA  
GIALLE / ROSSE 400 g €1,99 

4,98 €/kg

MELLIN IL BISCOTTO 
360 g €2,49 

6,92 €/kg

MELLIN CREME  
MAIS E TAPIOCA / RISO / SEMOLINO 200 g €2,19 

10,95 €/kg

MELLIN OMOGENEIZZATI DI 
PESCE / CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

SCONTO

PANEALBA SPACCATINI 
CORTI GRISSINI 
ALL’OLIO D’OLIVA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PANEALBA STIRATINI 
CORTI 3 SEMI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

DERBY SCHIACCIATINE  
CLASSICHE / PIZZA / SESAMO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS FIORI 
D’ACQUA 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

SCONTO

SAIWA TUC 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
CLASSICHE 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

GUTTIAU PANE 
GUTTIAU 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MULINO BIANCO  
GRANETTI 

DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CHEDDAR & CHIVES / CHILI SWEET & RED PEPPER / CHIPS 
NAKED / LIGHTLY SALTED / SEA SALT & BLACK PEPPER / 
SMOKE & PAPRIKA / SOUR CREAM / VINEGAR & SEA SALT

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

GUIZZA  
ACQUA LEGGERMENTE 
FRIZZANTE / 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L €1,39 

0,15 €/L

SANTA CROCE ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L €1,89 

0,21 €/L

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L €1,99 

0,22 €/L

VOL 27 APRILE 2024.qxp  18/04/24  16:37  Pagina 19



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LE BEVANDE 20

8.6 EXTREME BIRRA IN 
LATTINA 
50 cl €1,49 

2,98 €/L

SCONTO

SANTAL / SANTAL 
PLUS SUCCHI DI 

FRUTTA 
1 L 

€1,59 
 

RAUCH BRAVO SUCCHI 
DI FRUTTA  

ACE / ANANAS / ARANCIA / 
ARANCIA ROSSA / 

MULTIVITAMINICO 2 L 

€2,19 
1,10 €/L

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ANANAS / ARANCIA ROSSA / 
ARANCIA 1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,89 

1,58 €/L

SANTAL ZERO SUCCHI 
DI FRUTTA ACE / MIRTILLO 
/ PESCA 250 ml €0,59 

2,36 €/L

ZUEGG SUCCHI DI 
FRUTTA  
MIRTILLO / MELOGRANO / 
FRUTTI ROSSI E ZENZERO / 
CRANBERRY ACAI 6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

ENERGADE  
LIMONE / ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

MONSTER ENERGY  
GREEN / ULTRA WHITE / 

MANGO LOCO / ULTRA 
PARADISE / PIPELINE PUNCH / 

ULTRA FIESTA / PACIFIC PUNCH 
/ WATERMELON / NITRO / 

LEWIS HAMILTON / ULTRA 
GOLD 50 cl 

€1,25 
2,50 €/L

SCONTO

CRODINO  
GIALLO / ROSSO 3x17,5 cl €2,99 

5,70 €/L

SCONTO

1664 BLANC  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
33 cl €0,99 

3,00 €/L

ICHNUSA AMBRA 
LIMPIDA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
45 cl €1,29 

2,87 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
LATTINA 
50 cl €0,99 

1,98 €/L

SCONTO

SAN BENEDETTO 
AQUAPROTEIN 
40 cl €1,29 

3,23 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUAVITAMIN  
FRUTTI ROSSI / LIMONE / 
ARANCIA 40 cl €0,69 

1,73 €/L

SAN BENEDETTO FRUIT 
& POWER 
40 cl €0,99 

2,48 €/L

KINLEY ACQUA TONICA 
/ BITTER LEMON 

1 L 

€0,99 
 

LIPTON ICE TEA 
LIMONE / PESCA / 

GREEN 
1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

COCA-COLA / COCA 
COLA ZERO IN LATTINA 
8x33 cl €4,99 

1,89 €/L

SCONTO

LEMONSODA / 
ORANSODA 
4x33 cl €1,99 

1,51 €/L

FANTA BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

SPRITE BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA 1,5 L 

€1,79 
1,19 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

33
CONFEZIONE
cl

x8

33
CONFEZIONE
cl

x4

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE

BIPACK
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FALESCO LE POGGERE 
EST EST EST DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
BIANCO / ROSSO / 

ROSATO 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

CONCILIO MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

BELISARIO PASSERINA 
IGT / PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

CECCHI LA MORA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VON STEEIGER 
TEROLDEGO 
ROTALIANO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SARTORI FIRA BIANCO 
/ ROSA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SARTORI 
VALPOLICELLA 

SUPERIORE DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

FEUDO MONACI 
NEGROAMARO IGT / 

NEGROAMARO ROSATO 
IGT 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MELINI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

NIPOZZANO CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€10,99 
14,65 €/L

SELLA & MOSCA 
VERMENTINO DI 

SARDEGNA 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

CA’ VESCOVO 
CABERNET SAUVIGNON 

/ SAUVIGNON 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CAVIT MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

BRUT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC ROSE’ / PROSECCO 

DOC TREVISO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
50 cl €1,39 

2,78 €/L

SCONTO

PORETTI 
5 LUPPOLI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
66 cl €1,49 

2,26 €/L

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

MORETTI IPA / LA 
BIANCA / ROSSA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
NON FILTRATA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

RAFFO  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,19 
2,21 €/L

SCONTO

NASTRO AZZURRO  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

MASTRO LINDO 
PAVIMENTI 

930 ml 

€1,99 
2,14 €/L

SCONTO

MASTRO LINDO SPRAY 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

SCONTO

LEOCREMA CREMA 
CORPO 
400 ml €1,99 

4,98 €/L

SCONTO

  NIVEA HAIR CARE 
AQUA GEL / GEL 
EXTRA FORTE  
250 ml €2,99 

11,96 €/L 

  NIVEA HAIR CARE  
MOUSSE MOD.RICCI 
150 ml / SPRAY 250 ml €2,99 

 

IODOSAN DENTIFRICIO 
PROTEZIONE GLOBALE 
75 ml €1,99 

26,53 €/L

NEUTRO ROBERTS 
DETERGENTE INTIMO 
200 ml €1,99 

9,95 €/L

SCONTO

TEMPO FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

 

SCOTTEX CARTA 
IGIENICA 
CONFEZIONE DA 10 ROTOLI €2,49 

 

SCONTO

BOROTALCO DEO  
SPRAY 150 ml /  
ROLL-ON 50 ml 

€2,99 
 

SCONTO

BOROTALCO  
SAPONE LIQUIDO 

250 ml 

€1,29 
5,16 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

VALDO MARCA ORO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

MASCHIO PROSECCO 
DOC 
3x20 cl €4,99 

8,32 €/L

DIESUS AMARO DEL 
FRATE 

70 cl 

€4,99 
7,13 €/L

SCONTO

AMARO SILANO 
70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

SCONTO

BEEFEATER GIN 
70 cl 

€11,49 
16,41 €/L

SCONTO

RUM PAMPERO 
ESPECIAL 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

ACE  
CANDEGGINA 

3+1 L 

€1,99 
0,50 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

VIDAL  
DOCCIASCHIUMA 

250 ml 

€0,89 
3,56 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA / ALCAMO / 
GRILLO / INZOLIA / SIRAH 

/ FRAPPATO 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

LITRI
4

MASCHIO PROSECCO 
DOC ROSE’ 
3x20 cl €5,49 

9,15 €/L
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 SPAZIO CASA23
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ACE WC GEL 
700 ml 

€1,99 
2,84 €/L

NICKY BOBINA 
ASCIUGATUTTO 
550 STRAPPI €4,49 

 

SCALA TOVAGLIOLI 
PARTY 1 VELO 
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €0,99 

 

ARIX PANNO 
BRILLA&ASCIUGA SLIM 
2 PEZZI €1,49 

 

ARIX PANNO 
PAVIMENTI SUPER 
MORBIDO 65x50 €0,99 

 

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA ZERO 
GRAFFI 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €1,49 

 

SACME SACCO 
PATTUMIERA LACCIO 
55x70 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

GLADE DEO AUTOMATIC 
SPRAY RICARICA 
269 ml €3,49 

12,97 €/L

GOURMET GOLD 
MOUSSE / DADINI 

12x85 g 

€6,59 
6,46 €/kg

SCONTO

GOURMET REVELATION  
MANZO / POLLO / SALMONE E 

TONNO 4x57 g 

€2,59 
11,36 €/kg

SCONTO

PURINA ONE CAT 
BIFENSIS INDOOR 

JUNIOR  800 g 

€4,59 
5,74 €/kg

SCONTO

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE ACTIVE 

4 kg 

€7,90 
1,98 €/kg

SCONTO

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE BALANCE 

4 kg 

€8,99 
2,25 €/kg

SCONTO

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM / LARGEX 

CONFEZIONE DA 6 PEZZI 

€1,29 
 

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 980 ml 

€2,99 
3,05 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO 

342 ml 

€4,49 
13,13 €/L

SCONTO

POLLO CEREALI / SALMONE CEREALI INTEGRALI / 
STERLICAT MANZO FRUMENTO / URINARY CARE 

POLLO FRUMENTO / TROTA FRUMENTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

PURINA ONE DOG MINI  
ADULT POLLO MANZO / 
ACTIVE MANZO/ ANATRA  
4x85 g €1,79 

5,26 €/kg

MONGE EXCELLENCE 
LE CHAT 
4x100 g €1,59 

3,98 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
BOCCONI 
1275 g €1,69 

1,33 €/kg

SANICAT 7 DAYS 
LETTIERA ALOE 

4 L 

€2,49 
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VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 
DOMENICA 7.00 - 21.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

SABATO 27 E DOMENICA 28 APRILE 2024 SABATO 4 E DOMENICA 5 MAGGIO 2024

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCALA  
CARTA IGIENICA MAXI  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GARBO SUPPLI’ DI RISO  
RAGU’ E MOZZARELLA  
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO IL CLASSICO  
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA  
6x250 g 

€11,99 
7,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
8x70 g 

€5,99 
10,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DE CAROLIS  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,19

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE  
4x250 g 

€5,99 
5,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GRANORO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SARDANELLI  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x70 g 

€4,99 
11,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L2  
DEC.  
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20
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CONFEZIONE

X8
70g

kg

GRAMMI
950

CONFEZIONE

X6
70g
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